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Tehnisko datu lapa
Slīduzgrieznis

Art.-Nr.  1147056

 
 

St Tērauds
ZL Cinka lamele

Slīduzgrieznis, paredzēts profila sliedēm CM3015, CM3518 un AM3518

 
 

 

Slīduzgrieznis, paredzēts profila spraišļiem C30.Produkta papildu apraksts 1

Pamatdati

1147056
ACMSN M6 ZL
M6
Tērauds
St
Cinka lamele
ZL
100,00 gab.
1,21 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

26,00 mm
16,50 mm
4,00 mm
16,50 mm
4,00 mm
26,00 mm
M6
6,00
6,00


Garums
Platums
Augstums
Izmērs B
Izmērs H
Izmērs L
Vītne
Vītnes lielums M
Metriskais izmērs
Ar atsperi
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